
Uchwała Nr 158/541/21 

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Iławskiego za 2020 rok, sprawozdania z wykonania 

planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej oraz informacji o stanie mienia  

Powiatu Iławskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920)  

oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Zarząd Powiatu Iławskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Iławskiego za rok 2020, stanowiące załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej – 

Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie za rok 2020, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały. 

 
§ 3. Przyjmuje się informację o stanie mienia Powiatu Iławskiego, stanowiącą załącznik nr 3 do uchwały. 

 
§ 4. Sprawozdania, o których mowa w § 1 i 2 oraz informację, o której mowa w § 3 przedstawia się Radzie Powiatu Iławskiego. 

 
§ 5. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 przesyła się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 

 
§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

1. Bartosz Bielawski …………………………………. 

2. Marek Polański …………………………………….  

3. Maciej Rygielski …………………………………… 

4. Marian Golder ………………………….………….. 

5. Grażyna Taborek …………………………………. 

 


